HPE AF554A Tabnunua gaHHbIX

MHOroMoA0BbIi BONOKOHHO-ONTUYECKWIA coeAnHUTENbHbIV kabenb HPE AF554A 50 m LC-LC DUPLEX 50/125,
263895-006

AF554A

JKOHOMUYHOE peLLeHre, KOTopoe obecrneynBaeT 601ee BbICOKYH NPOMYCKHYH CNOCOBHOCTL U CKOPOCTL Nepegaun u
noAjep>XuBaet 60/bLUMe PacCTOAHNSA C MeHbLUUMU MOTEPAMYU, YeM ONTOBOIOKHO 62,5/125. 310T Kabenb, cneumnanbHO
pa3paboTaHHbIl A NCNOAb30BaHMA C COBPEeMEHHbIMW KOMMOHEHTaMu ¢ 60Jiee y3Kol anepTypoli, MONHOCTbIO
COBMECTUM C MHOFOMOZOBbLIMU NPUAOXKEHNAMIW. 3anaTeHTOBaHHbIM MPOLLecc MNTbA NoA AaBaeHneM obecneynsaer
601bLUYI0 NPOYHOCTb KAXAOIo COEANHEHMS, COMPOTMBASAACH HAaTAXKEHMIO, HATAXKEHWIO 1 YAapam Mpu Npoknaake

Kabens.

Kaxaplili kabenb npoxoant 100% onTuyecknii OCMOTP Y TeCTUPOBAHNE Ha BHOCKMMbIe MOTEpU Nepej ero noayyeHnem.
MonynsipHoe MHOromMog0B0oe BONOKHO 50/125 oKpyXXeHO 3aLMLLEeHHOA OT BbITATMBAHUS 060104KOA,

HEBOCFIpI/IVIM‘-IVIBOVI K 3NeKTPUYECKNM NnomMexam.

TexHnyeckme XxapakTepucTnkm

* [MpounssoanTens: HPE
* Homep getanu: AF554A
* 3anacHoii apTukyn: 263895-006



* Tun kabensi: BONOKOHHO-ONTUYECKMIA CORANHUTENbHbIV Kabenb
* Pa3beM Ha nepBoM koHLe: (1) Duplex LC Male

* Pa3beM Ha BTOpoM KoHUe: (1) Duplex LC Male

¢ [nnHa: 50 meTpos

* OpaHxeBbliA LBeT

PyHKLMN

* ONTMYEeCcKoe MHOFOMOA0BOE BOOKHO 2 (OM2) c nogaep>xkoii BOJIC 500 My, Ha 850/1300 Hwm.

* Pa3mepsbl pasbema LC: BbicoTa 10,75 MM, WwinpuHa 12,5 MM, raybrHa 50 MM (C yCTaHOBAEHHBIM AyMNieKCHbIM
3aXKNMOM)

* MakcvmaneHble notepu B pasbemMe: 0,50 ab

* TunuuHble notepu B pasbeme: 0,30 4b

* TunuyHble obpaTHble noTepw: -25 Ab

* Matepuan bydepa: MBX

* BHewHwuin gnametp bydepa: 900 Mkm

* Matepuan o6onouku: MNBX (peitnHr OFNR)

* HapyxHblii guameTp o6onouku: 1,8 MM

* PactArmBaroLLas Harpyska npu ycraHoske: 100 H (445 ¢yHTOB)

¢ lnutenbHasa pactarmeatowas Harpyska: 50 H (222 ¢yHTa)

* MakcrmanbHas pactarusatowtas Harpyska: 100 H/cm

* YcTaHoBKa (€ Harpy3koi) MMHUManbHbIn paguyc nsrmuba: 5,0 cv (1,97 arolima)

¢ JlonrocpouHsblii (6e3 Harpy3ku) MruHMManbHbIli paguyc usrmuba: 3,0 cm (1,2 arorima)

¢ ConpoTuBneHue pasgasansanuio: 750 H/cm

¢ YpaponpouHocTe: 1000 umknos

¢ ConpoTtmeaeHune n3rnoby: 5000 LrKoB

¢ 3atyxaHue Ha 1300 HMm: 1,0 a4B/km

¢ 3artyxaHue Ha 850 HM: 3,5 ab/km

* Pabouas Temneparypa: ot -20°C go +70°C

Kynutb cerivac


https://ru.genuinemodules.com/af554a
http://www.tcpdf.org

